
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

22.01.2021 №04/Д^-р
г. Иркутск

Об обращении Белгородской об­
ластной Думы к Правительству 
Российской Федерации по вопросу 
урегулирования порядка получе­
ния сведений о лицах, зарегистри­
рованных по одному адресу

Рассмотрев обращение Белгородской областной Думы к Правитель­
ству Российской Федерации по вопросу урегулирования порядка получе­
ния сведений о лицах, зарегистрированных по одному адресу, руковод­
ствуясь статьями 12, 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской 
области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области указанное обращение.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
поддержать обращение Белгородской областной Думы к Правительству 
Российской Федерации по вопросу урегулирования порядка получения 
сведений о лицах, зарегистрированных по одному адресу.

Председатель комитета “г  И.А. Синцова


